ＹＭＣＡ米子医療福祉専門学校と米子工業高等専門学校との包括連携協力に関する協定調印式

１ 日 時 平成３０年１０月３１日（水）１４時から

２ 場 所 ＹＭＣＡ米子医療福祉専門学校 ４Ｆ４０１教室）

３ 式次第（進行 ＹＭＣＡ米子医療福祉専門学校 事務次長 竹井 幸義 ）

（１）開 式

（２）出席者紹介

（３）協定書署名

（４）記念撮影

（５）あいさつ

（６）閉 式

４ 出席者

所 属 職 氏 名

ＹＭＣＡ米子医療福祉専門学校

校長 河 合 康 明

教務部長 大 床 桂 介

理学療法士科科長 岩 﨑 裕 子

作業療法士科科長 馬 場   孝

介護福祉士科科長 増 田 孝 之

米子工業高等専門学校

校 長 氷 室 昭 三

医工連携研究センター長 大 塚   茂

医工連携研究センター副センター長 松 本   至

医工連携研究センター副センター長 松 本 正 己

医工連携研究センターセンター員 加 藤 博 和

５ 連携協力協定要旨  裏面のとおり

項 目 要 旨

協定内容

目  的

連携協力内容

有効期間

双方の専門的な知見・情報の共有や連携により、地域産業の発展と

人材育成に貢献すること、特に、医療福祉分野の研究開発及び保健

学・工学分野における人材の協働教育による育成などを通じて地方

創生事業の一翼を担うことを目的とする。

（1）医療福祉及び保健学・工学分野における地域産業の振興に関

すること。

（2）医療福祉及び保健学・工学分野における教育及び文化の振興、

発展に関すること。

（3）医療福祉及び保健学・工学分野における人材育成に関するこ

と。

（4）その他上記目的を達成するために必要な事項

締結日から平成 32年 3月末までとする｡但し，相手方から更新しな

い旨の通知があった場合を除き，本協定は 1年間更新され，その後

も同様とする。